
ZARZĄDZENIE NR 0050.212.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579) i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 
1190, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.212.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 listopada 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 65 553,67 0,00 22 801,00 88 354,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

65 553,67 0,00 22 801,00 88 354,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

65 537,67 0,00 22 801,00 88 338,67

852 Pomoc społeczna 8 364 670,80 0,00 515 563,66 8 880 234,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

8 364 670,80 0,00 515 563,66 8 880 234,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 652 069,18 0,00 36 549,66 2 688 618,84

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 288 141,00 0,00 479 014,00 5 767 155,00

bieżące razem: 39 274 559,47 0,00 538 364,66 39 812 924,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 991,62 0,00 0,00 3 991,62

Podpisany Strona 1



majątkowe
majątkowe razem: 1 530 537,97 0,00 0,00 1 530 537,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

617 651,71 0,00 0,00 617 651,71

Ogółem: 40 805 097,44 0,00 538 364,66 41 343 462,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

621 643,33 0,00 0,00 621 643,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.212.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 listopada 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 5 390 455,23 4 890 992,67 4 694 992,67 3 578 797,67 1 116 195,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 499 462,56 499 462,56 218 792,40 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 801,00 22 801,00 22 801,00 22 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 5 413 256,23 4 913 793,67 4 717 793,67 3 601 598,67 1 116 195,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 499 462,56 499 462,56 218 792,40 0,00
przed zmianą 65 537,67 65 537,67 65 537,67 64 940,67 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 801,00 22 801,00 22 801,00 22 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 88 338,67 88 338,67 88 338,67 87 741,67 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 065 239,80 10 058 874,80 1 851 742,63 1 048 493,43 803 249,20 27 289,00 8 166 851,55 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150,34 -150,34 -2,95 0,00 -2,95 0,00 -147,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 515 714,00 515 714,00 10 461,00 1 461,00 9 000,00 0,00 505 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 10 580 803,46 10 574 438,46 1 862 200,68 1 049 954,43 812 246,25 27 289,00 8 671 957,16 12 991,62 0,00 0,00 6 365,00 6 365,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 288 141,00 5 288 141,00 103 389,00 74 780,00 28 609,00 0,00 5 184 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 479 014,00 479 014,00 9 392,00 392,00 9 000,00 0,00 469 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085211 Świadczenie 

wychowawcze
po zmianach 5 767 155,00 5 767 155,00 112 781,00 75 172,00 37 609,00 0,00 5 654 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 733 052,57 2 733 052,57 279 954,57 223 173,00 56 781,57 0,00 2 453 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 36 700,00 36 700,00 1 069,00 1 069,00 0,00 0,00 35 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 2 769 752,57 2 769 752,57 281 023,57 224 242,00 56 781,57 0,00 2 488 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 129 684,18 129 684,18 29,63 0,00 29,63 0,00 129 654,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -150,34 -150,34 -2,95 0,00 -2,95 0,00 -147,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085215 Dodatki 

mieszkaniowe
po zmianach 129 533,84 129 533,84 26,68 0,00 26,68 0,00 129 507,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 43 234 865,66 37 615 073,14 26 390 342,13 15 753 183,88 10 637 158,25 2 046 489,44 8 915 249,95 12 991,62 0,00 250 000,00 5 619 792,52 5 618 792,52 218 792,40 1 000,00
zmniejszenie -150,34 -150,34 -2,95 0,00 -2,95 0,00 -147,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 538 515,00 538 515,00 33 262,00 24 262,00 9 000,00 0,00 505 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 43 773 230,32 38 153 437,80 26 423 601,18 15 777 445,88 10 646 155,30 2 046 489,44 9 420 355,56 12 991,62 0,00 250 000,00 5 619 792,52 5 618 792,52 218 792,40 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




